10

11

MpoTokon npoBefeHNA LWKONbHOro aTana BcOLLU no npeamety «Jlntepatypa» 24 ceHTAa6psa 2021 roga

PO yyacTHUMKa

AnekcaHaposa AHacTtacusa
AHApeeBHa

Hukudoposa KceHus
AneKkcaHLpOBHa

Akynosa Bapsapa MuxaiinosHa

HesonwuH Jles Cepreesuny

Mukynes ApTém [eHucoBuy

CaaksH EBa ApyTHOHOBHA

LW apanosa KO nusa BacunbesHa
Me3eHnHa EkatepvHa AHapeeBHa
3aiuyesa Hagexga AmutpueBHa
Mywkosa AnéHa AHApeeBHa

3apyb6uHa inaHa [eHncoBHa

Knacc

SA

SA

SA

SA

SA

6 b

6 b

7TA

76

7TA

7A

MKOY «bucepTckana cpefHas wkKona Ne2»

MepBUYHbIN
6ann

54

44

44

23

22

82
80
40
38
33

32

Makec.
6ann

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Macka 0TBeTOB OYHOr0 Typa

0(1)0(1)0(1)3(3)3(3)2(3)3(3)8(8)8(8)0(8)0(8)2(8)3(3)
3(3)0(3)0(6)19(30)

1(1)1(1)1(1)1(3)1(3)2(3)1(3)8(8)8(8)8(8)8(8)4(8)0(3)
0(3)0(3)0(6)0(30)

1(1)10)0(1)3(3)1(3)2(3)2(3)8(8)8(8)4(8)0(8)8(8)3(3)
3(3)0(3)0(6)0(30)

1(1)0(1)10)0(3)0(3)0(3)0(3)8(8)8(8)2(8)0(8)0(8)0(3)
0(3)3(3)0(6)0(30)
0(1)0(1)0(1)0(3)1(3)1(3)2(3)4(8)2(8)2(8)2(8)2(8)0(3)
3(3)3(3)0(6)0(30)

10)0(1)1(1)2(3)2(3)1(3)2(3)8(8)8(8)8(8)8(8)8(8)3(3)
0(3)3(3)0(6)27(30)
1(1)1(1)1(1)3(3)2(3)3(3)3(3)8(8)8(8)8(8)4(8)8(8)3(3)
3(3)0(3)0(6)24(30)
0(1)1(1)10)2(3)1(3)2(3)1(3)8(8)8(8)2(8)8(8)0(8)3(3)
0(3)3(3)0(6)0(20)0(15)
1(1)1(1)0(1)1(3)1(3)3(3)2(3)2(8)4(8)8(8)4(8)2(8)3(3)
3(3)3(3)0(6)0(20)0(15)
1(1)1(1)1(2)0(3)1(3)2(3)2(3)4(8)4(8)8(8)2(8)2(8)0(3)
0(3)3(3)0(6)2(20)0(15)
1(1)1(1)0(1)0(3)1(3)2(3)2(3)4(8)4(8)8(8)2(8)2(8)0(3)
0(3)3(3)0(6)2(20)0(15)

YTBepXaaro:
Oupektop MKOY «buceptckas cpefHasa wwkona Ne2»
N T.I.XagnynuHa

ceHTA6pa 2021 ropga

Crartyc

Mpusép

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK

Y 4yacTHUK

MobeanTens
Mpusép
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK

YyacTHUK

PelATuHr



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

OBUYMHHUKOBA ApUHa
MuxalinosHa

EpmakoBa OkcaHa [JeHncoBHa
KpusowenH AnekcaHgp
AnekcaHLpoBMY

Nowkapésa Copba AHApeeBHa
CohpoHoBa Mapus
AneKcaHApOBHa

MannamoBa AgenvHa ApTypoBHa
Bonkosa lNonnHa CepreesHa

CaguynnuHa AnvHa MBaHOBHa

XBopblXx Copba AHpeeBHa

AkynoB Amutpuii AnekcaHgposuy

7B

76

7B

8 b

8 b

9b

9b

9b

956

96

28

26

26

62

53

59

54

47

41

32

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

0(1)1(1)1(1)1(3)0(3)0(3)0(3)8(8)2(8)0(8)4(8)0(8)3(3)
3(3)3(3)2(6)0(20)0(15)
1(1)1(2)0(1)1(3)1(3)1(3)2(3)2(8)2(8)2(8)4(8)0(8)3(3)
3(3)3(3)0(6)0(20)0(15)
0(1)0(1)1(1)1(3)0(3)0(3)1(3)8(8)4(8)0(8)0(8)0(8)3(3)
3(3)3(3)2(6)0(20)0(15)
0(1)1(1)0(1)2(3)3(3)2(3)1(3)4(8)4(8)4(8)0(8)8(8)3(3)
3(3)0(3)4(6)8(10)15(20)
0(1)1(1)1(1)1(3)2(3)2(3)0(3)2(8)2(8)8(8)0(8)8(8)3(3)
0(3)0(3)0(6)8(10)15(20)
1(1)1(1)1(1)2(3)2(3)0(3)1(3)0(8)2(8)0(8)4(8)8(8)3(3)
0(3)0(3)6(6)28(30)
0(1)0(1)0(1)2(3)1(3)0(3)1(3)6(8)0(8)0(8)2(8)8(8)3(3)
3(3)3(3)0(6)25(30)
1(1)1(1)1(1)1(3)2(3)1(3)2(3)4(8)0(8)2(8)4(8)8(8)3(3)
3(3)3(3)0(6)11(30)
1(1)0(1)1(1)1(3)2(3)1(3)2(3)2(8)0(8)4(8)4(8)8(8)0(3)
0(3)0(3)0(6)15(30)

0(1)0(1)0(1)2(3)1(3)1(3)1(3)6(8)2(8)0(8)2(8)8(8)3(3)
3(3)3(3)0(6)0(30)

Yy4yacTHUK

YyacTHUK

Yy4yacTHUK

Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép

YyacTHUK

YyacTHUK

YyacTHUK



